
CITTÀ  DI  MOLFETTA 
Provincia di Bari 

 
 
SETTORE   LAVORI   PUBBLICI 
N° Generale  889 
 
 
 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 
COPIA  n°   200  del  18.07.2007 

 
 
 
 

 Oggetto: Affidamento alla Società Molfetta Multiservizi s.p.a. per la F.P.O. di 
panche all’interno del parco di Ponente 
Approvazione spesa di €. 936,00 iva compresa al 20% 
 

 
 

Emessa ai sensi 
 

- Degli artt.107, 151 comma 4°, 183 comma 9° D._L.vo 267 del 18.08.2000 ( T.U. Leggi 
sull’ordinamento degli EE.LL.); 

 
- Degli artt. 4, comme 2° e 17, D.L. vo n. 165 del 30.03.2001; 
 
- Dello Statuto Comunale; 
 
- Del Regolamento di Contabilità; 
 
- Della Delibera di Consiglio Comunale n. 30 del 26.04.2007 di approvazione del Bilancio di 

Previsione Anno 2007; 
 
- Della Delibera di Giunta Comunale n. 118 del 28.05.2007 di approvazione del PEG.; 
 
 

 
 
 



IL DIRIGENTE SETTORE LL.PP. 
 

 Premesso che: 
 

 Giungono a questo ufficio lamentele da parte di cittadini, ed in particolare da 
persone anziane e portatori di handicap, che frequentano il Parco di Ponente, per 
la mancanza di panche, specie in prossimità della zona giochi; 

 Questo ufficio ha esperito sopralluogo all’interno del parco constatando quanto 
lamentato;  

 considerato che, si è ravvisata la necessità di far installare al momento n° tre 
panche in prossimità della zona giochi affinché i nonni e i genitori possano 
facilmente tener d’occhio i propri bambini mentre giocano; 

 che su richiesta dell’Ass. al Patrimonio questo ufficio ha chiesto preventivo di 
spesa per la fornitura e posa in opera di n° 3 panche, alla Società Molfetta 
Multiservizi s.p.a. che si è resa disponibile alla fornitura di che trattasi per un 
importo di €. 936,00 iva compresa ;  

- visto il Regolamento Comunale dei Contratti e degli Appalti; 
 
- Accertata la competenza all’adozione del presente provvedimento, ai sensi 
dell’art.107 e 192 del T.U.E.L. D.L.vo n.267/2000; 

  
DETERMINA 

Per quanto in premessa di : 
 
1) Approvare la spesa complessiva di €. 936,00, compreso  iva al 20% per la Fornitura e 
posa in opera di n° 3 panche, da istallare in prossimità dell’area giochi all’interno del 
Parco di Ponente. 
  
2) Approvare, l’affidamento alla Società Molfetta Multiservizi s.p.a. per la Fornitura e posa 
in opera di n° 3 panche per un importo di €. 936,00 compreso iva al 20% . 
 
3) Liquidare la somma di €. 936,00 compreso iva al 20% alla Società Molfetta Multiservizi s.p.a. 
su presentazione di fattura vistata per congruità dall’ufficio tecnico,   
 
4) Imputare la spesa complessiva di €. 936,00 al Cap. 54800_ imp. n. 1602/0 del bilancio  
5)Nominare responsabile del Procedimento il Geom. Damiano Binetti. 
 
6)Trasmettere il presente atto al Responsabile del Procedimento, al Capo Settore LL.PP., 
al Settore Economico Finanziario per quanto di loro competenza 
 
7)La presente determinazione, comportando impegno di spesa, è trasmessa al Dirigente 
del Settore Economico Finanziario per il visto di regolarità contabile attestante la 
copertura finanziaria ai sensi dell’art.151, comma 4° del T.U.EE.LL. ed è esecutiva con 
l’apposizione di tale visto.  
Il compilatore  
Damiano Binetti        

Il Dirigente Settore LL.PP 
                                                                                     Ing. Enzo Balducci 

 
 



               IL DIRIGENTE 

         ( Ing. Vincenzo Balducci)         
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

PUBBLICAZIONE 

 

PUBBLICATO  ALL’ALBO  PRETORIO   DI    MOLFETTA   PER  15      GIORNI  

CONSECUTIVI DAL _____________________ AL _________________________ 

 
 
 
 

IL SEGRETARIO GENERALE 

Lì, ______________________ 
 
Per l’esecuzione : 

                                                  
 
 

 


	CITTÀ  DI  MOLFETTA

